МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

( МАОУ СОШ № 84 )

П Р И К А З

« / »  2019 г. №

Об утверждении планов работы в рамках программы «Антинарко»

В целях систематизации и планового ведения работы по
антинаркотическому воспитанию, профилактике употребления ПАВ,
выявлению негативных явлений в детской среде с целью формирования
навыка здорового образа жизни у учащихся школы
П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Ответственной за организацию профилактической анти наркотической
работы социальному педагогу Гаевской А.А. организовать работу по
реализации ‘ Комплексной целевой программы по профилактике
употребления наркотиков, ПАВ, алкоголя и табакокурения на 2019-2022 уч.г.

2. Утвердить общешкольный план работы антинаркотической

Смотрицкая Татьяна Павловна, заместитель директора по ВР

8-962-86-14-858,, smotrtpl99@mail.ru

mailto:smotrtpl99@mail.ru